
Grodziczno, dnia 13 lutego 2007 roku 

 
 
 
Dotyczy : 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług 

transportowych dowozy i odwozu uczniów uczęszczających do gimnazjów i 

szkół podstawowych na terenie Gminy Grodziczno prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego poniŜej 60.000 € 

[oznaczenie sprawy: ZP-3412-3/2007] 

 

Zawiadomienie o uniewaŜŜŜŜnieniu postęęęępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 roku Nr 164, poz. 1163) 

uniewaŜniam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 

świadczenie usług transportowych dowozy i odwozu uczniów 

uczęszczających do gimnazjów i szkół podstawowych na terenie Gminy 

Grodziczno prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 

60.000 €. 

 

Zamawiający informuje, Ŝe w postępowaniu została złoŜona jedna oferta, 

której cena przewyŜsza kwotę, którą zamawiający moŜe przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

Zamawiający informuje równieŜ , Ŝe w niektóre załączone dokumenty do 

oferty były niezgodne ze Specyfikacją Istotnych warunków Zamówienia, i 

tak:  

1/ w formularzu ofertowym na str.2 w trakcie wymieniania załączników w 

pkt.15 dokonano zmiany korektorem bez podpisania zmiany przez 

upowaŜnionych przedstawicieli Wykonawcy [ X.5.SIWZ] 



2/  na stronie drugiej załączonej do formularza ofertowego kopii licencji 

na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób  brak jest 

poświadczenia ‘za zgodność w oryginałem” [X.4.SIWZ] 

3/  w wykazie podwykonawców [załącznik nr 11 do siwz]  załączonym do 

formularza ofertowego brak jest pieczątki wykonawcy [X.2.SIWZ] 

4/ w wykazie zastępczego środka transportu [załącznik nr 7 do siwz] 

załączonym do formularza ofertowego brak jest w kolumnie 3 wpisu 

nazwy właściciela wynajętego do transportu środka zastępczego 

[X.2.SIWZ] 

Na podstawie art.26 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 roku Nr 164, poz. 1163) nie 

występowano o uzupełnienie błędów  w złoŜonej ofercie poniewaŜ mimo 

tego konieczne było uniewaŜnienie postępowania. 

 

 

                                                                                        Wójt 

inŜ. Kazimierz Konicz 

 
                                                                                                  


